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KJÆRE LESER

Tenn et lite lys i mørket.
Tenn et lite håp om fred.
Hele verden får i gave
barnet som blir sendt hit ned.

Bjarte Leithaug skrev disse linjene og en helt ny adventssang på 
på hurtigbåten mellom Bergen og Sogndal for nøyaktig 20 år si-
den. Inspirasjonen var en svært ung mor som satt like framfor han 
på båten helt oppslukt av sitt nyfødte barn. Hun var trolig på vei 
hjem fra klinikken med sin nyfødte. Dette ble et møte med Maria 
og Jesusbarnet for komponisten og musikeren som var på vei 
til adventskonsert på Lyngmo Ungdomssenter. Der ble sangen 
framført – nyfødte ord om lys og håp. 

De siste årene har mange uttrykt et sterkt behov for å tenne lys og 
be om fred. Dette året er ikke noe unntak. Krigens og terrorens gru-
somme ansikt kommer til oss gjennom nyhetssendinger og på so-
siale medier. Mange av verdens verste kriser og kriger når ikke vår 
oppmerksomhet, men menneskene de synlige og «usynlige» krisene 
rammer er våre brødre og søstre her i denne forunderlige verden. 

Speiderne på Notodden har i flere år hentet Fredslyset til byen 
vår. På samme måte som den olympiske ild som sendes verden 
rundt, blir fredslyset som er tent av den «evige flamme» fra fød-
selsgrotten under Fødselskirken i Betlehem sendt ut over hele 
jorden. En avleggerflamme hentes altså til Notodden – og i år 
får vi ta med lys tent av denne flammen inn i kirkene vår på guds-
tjenestene for barnehagene og skolene. Fredslyset er et hånd-
fast og fysisk lys som står som et symbol for det indre lyset og 
håpet som møter oss i fortellingen om barnet som Maria fødte i 
en stall i Betlehem for over 2000 år siden. Ryktet om lyset som 
kom til vår mørke jord har ikke sloknet – og flammen har enda  ev-
nen til «å sette hjerter i brann».  I brann for Jesus og i brann for våre 
medmennesker.

Nå i de siste dagene av november henger vi opp lyslenker i ha-
gen, og julestjernen finnes fram og gjøres klar til første søndag i 
advent. La oss også i år trosse mørket og mørkets krefter, tenne 
lys og håp om fred. Kanskje du har en nabo eller en slektning som 
kan trenge litt lys fra deg før jul? Du kan ta med en blomst eller litt 
julebakst – men, først og fremst ta deg tid til å banke på døra og 
sette deg ned og gi av din tid? Ønsker alle en håpefull adventstid!

Arnfinn Halderaker, prest/redaktør
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Tekst og foto:  Dag Magne Andersen 

Blir det korpsmusikk i Heddal igjen?
Det var en gang, for lenge, lenge siden, ja, faktisk så langt til-
bake i tid at vi snakker forrige årtusen! Nærmere bestemt 
blei det i 1968 stifta et korps for barn og ungdom i Heddal. Og 
Heddal Hornmusikk, som korpset kalte seg, blei et populært 
innslag i bygda. I 28 år, fra 1968 til 1996, fylte korpset bygda 
med klingende korpsmusikk både titt og ofte, og i løpet av 
disse åra blei korpset en viktig del av oppveksten til rundt 
200 av bygdas barn og unge, og en viktig del av bygdas kul-
turliv. Men så endra tidene seg, korpset døde ut, og åra gikk.

Så skjedde det, at noen av korpsets tidligere musikanter 
møttes igjen. Kalenderen viste 2023, og stedet var kyrkje-
garden ved Stavkyrkja. Vi møttes for å ta et siste farvel 
med Leiv Haga, tubaist, formann, instruktør og korpsleder 
gjennom mange år i Heddal Hornmusikk. Noen av oss had-
de holdt kontakten i alle åra som var gått, men for noen var 
dette det første møtet på rundt 40 år, og kontakten var der, 
nesten som om det bare var en uke siden sist – magisk! Så 
gikk det om lag et halvt år, og så møttes noen av oss igjen, og 
over en kopp kaffe blei vi sittende flere timer og minnes fine 
og glade korpsdager, med ukentlige øvelseskvelder på Me-
nighetshuset i Heddal. Da – med ett, slo en sprø idé ned i oss: 
Hva med å blåse liv i gamle Heddal Hornmusikk?

Eva og Gro var musikanter i korpset på 70-tallet, Dag var di-
rigent. Nå hadde de plutselig en felles idé om å få med seg 
noen flere, og vekke til live igjen gamle glade korpsminner. 
At det også blei starten på et nitidig detektivarbeid, hadde 
vi ikke regna med, men det viste seg snart at omtrent alt 
fra korpset var borte. Det fantes ingen instrumenter, ingen 

noter, ingen notestativ, ingen uniformer, ingen fane, og det 
mangla flere styreprotokoller som kunne vise oss hvem som 
hadde vært med i korpset opp gjennom åra. Og ingen så ut til 
å vite hvor det var blitt av.

Hemmeligheten er å aldri gi opp, og tenke at ingenting er 
umulig, det umulige tar bare litt lengre tid! Så etter mange 
kontakter og «feltundersøkelser» har vi fått et ganske klart 
bilde av hva som har skjedd. Gledelig nok er notearkivet nå 
tilbake på plass, takket være Notodden Bymusikk. Og –vi har 
klart å kartlegge om lag 200 personer som tidligere har vært 
musikanter i Heddalskorpset, men instrumentene er det 
værre med, de er nok tapt. Likevel, takket være en god sak, 
godt samarbeid og stor velvilje har vi fått låne  fra Notodden 
Pike- og Guttemusikk og Frelsesarmeen i Skien, nok instru-
menter til å sette i gang et korps, og under et reunion-treff 
på Heddalshuset i april i år, blei Heddal Prosjektkorps stifta, 
i første omgang som et prosjekt fra juni i år til juni neste år.

Så nå er vi i gang, 20 tidligere musikanter i Heddal Hornmusikk 
kaller seg i dag Heddal Prosjektkorps, og har allerede når 
dette leses lagt bak seg de første øvingene. Denne gangen 
er det ikke barn og ungdom det dreier seg om, men 20 godt 
voksne tidligere musikanter. Og la det være sagt: mange av 
de 20 har ikke rørt et korpsinstrument de siste 40 åra, men 
det låter, og viljen og entusiasmen er stor, og det lover virke-
lig bra! Foreløpig møtes vi til øving en gang i måneden, og har 
to mål: vi skal møtes og ha det hyggelig, og vi skal gjenopp-
leve lagånden og korpsgleden ved å øve inn et lite repertoar 
sammen. Vi har fått et meget bra tilholdssted i Låvekyrkja i 
Heddal, og er svært takknemlige for det! Det eneste vi øn-
sker oss nå er penger til å drifte dette videre, og gjerne noen 
musikanter til.
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Den store
håpsfortellingen

Stein Reinertsen 
Biskop i Agder og Telemark

«Det skjedde i de dager,» slik begynner juleevangeliet. Noe 
stort skjedde i vår historie som fikk konsekvenser for hele 
verden. Da Jesus ble født, ble Gud et menneske. Fortellin-
gen om Josef, Maria og det lille Jesusbarnet er noe av det 
vakreste som noen gang er blitt skrevet. Julen viser at vi 
betyr noe for Gud. Vi er ikke glemt, men elsket av Gud.

De gamle grekerne snakket om kraften bakfra. Med det 
mente de at de gode hendelsene i fortiden gir oss kraft 
til å leve i dag. Vissheten om ikke å være glemt, men el-
sket av vår skaper, har båret mennesker i både gode og 
tunge tider. Underet på Betlehemsmarkene har gitt kraft 
til mennesker i 2000 år. Men grekerne snakket ikke bare 
om kraften bakfra, men også om kraften forfra. Med for-
fra tenkte de på hva som en gang skal skje. Hva vi tror om 
fremtiden påvirker livet vårt her og nå.

Juleevangeliet handler ikke bare om hva som en gang 
skjedde i vår historie. Det inngår i den store fortellingen 
om hva som en gang skal skje med oss og vår verden. 

«I dag er det født dere en Frelser, han er Den salvede, 
Herren», sang englene. Mot slutten av sitt liv på jorden 
skjedde det noe dramatisk i Jesu liv. Ikke bare ble Gud 
menneske, han gav også sitt liv på et kors. Lovsangen og 
gleden fra Betlehemsmarkene ble byttet med klage, sorg 
og død. Det er for å gi mitt liv for dere, jeg er kommet, sa 
Jesus.Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva som 
skal skje med oss og denne verden. Jesu oppstandelse 
fra de døde, endret vår fremtid. Disippelen Peter skriver 
til sine venner for å oppmuntre dem: «Velsignet er Gud, 
vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har 
født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstan-
delse fra de døde.» (1. Pet 1,3)

Disse ordene blir lest ved hver dåp i kirken og når vi tar av-
skjed med et kjært menneske. Han som ble født som et lite 
forsvarsløst barn, viste seg å være sterkere enn dødens 
og mørkets makt. Gud skal en gang skape en ny verden 
hvor det er slutt på all ondskap og lidelse. Vi bekjenner at 
vi tror på «legemets oppstandelse og det evige liv». Det er 
ikke døden og mørket som seirer til sist. Vi lever i mørkere 
tider enn på lang tid. Svein Ellingsen beskriver oppstan-
delsen som «lyset fra Guds fremtid». Med lyset fra Betle-
hemsmarken og lyset fra Guds fremtid får vi hjelp til å leve 
her og nå. Også når livet er krevende. For det er bare med 
kraften bakfra og forfra at livet kan leves i nået.

Velsignet advents- og juletid! 
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JULEANDAKT

I storsalen på Notodden Menighetshus lyser et kunstverk 
mot oss fra fondveggen – syttifem likearmede kors mon-
tert på en mørkeblå bakgrunn. De er laget av leire, brent og 
glasert i vakre, avstemte farger fra lyse til mørkere nyanser. 
Ser en nøyere etter, er de plassert slik at de danner et kors 
som har forlenget vertikal midtlinje. Kunstneren er Grete 
Anna Vangen. Hun er bosatt i Notodden og gleder oss med 
sin vakre kunst både i bruksgjenstander og dekorasjoner.

I 2013 feiret Notodden Kirke sitt 75-års jubileum. Grete 
Anna ble da bedt om å lage en salgsutstilling med sin ke-
ramikk. Hun valgte å forme kors av forskjellige typer slik 
som disse likebente korsene vi ser på bildet, men også 
latinske kors i en større dimensjon. I forbindelse med 
utstillingen holdt Grete Anna et foredrag som hun kalte 
«Livets kors». Før arbeidet hennes startet, hadde hun en 
«kick-off»-samling rundt spørsmålene: - Hva er korset 
for meg? og - Hva ønsker jeg korset skal være for meg?

Mange hadde tanker om korssymbolet. En bevisstgjør- 
ingsprosess startet. Da kom det fram mange refleksjo-

nen. Først og fremst ble korset 
forbundet med religion. Da ble 
det fanget opp ord som: lid- 
else, sorg, kjærlighet, åk, veier 
som møtes, skjønnhet osv. Men 
korset kan også løftes ut av 
religionens verden og inn i den 
fysiske der en tar i bruk korset 
til å bygge og forskjønne vår til-
værelse. Jeg tillater meg å re-
ferere fra foredraget: «Ikke en 
bygning kan reise seg uten kor-
set som konstruksjonsverktøy. 
Vi hadde faktisk ikke hatt noen 
Notodden Kirke å feire om det ikke hadde vært for korset 
både i byggeteknisk og innholdsmessig forstand.»

Salg av kors pågikk under jubileumsfeiringen, så rundt om 
i mange hjem henger nå flere av dem. De har små tekster 
og symbol. Fra min stuevegg lyser et blått kors med et 
rødt hjerte og med inskripsjonen: «Fred med deg!». Vi er 
takknemlige for dekorasjonen i Menighetshuset. Den ly-
ser mot oss når vi møtes der.   

BK

«LIVETS KORS»
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Far min fekk ein gong tak i krist-
torn, eit hann-tre og eit ho-tre. 
Han tykte det var so vakkert, 
blank fin grønfarge og knallrau-
de bær. Treet var dekorativt, dei 
vakre bæra mat for fuglar, dei 
skarpe blada gav også småfug-
lane ly for rovfuglar og kattar. Ei 
av historiene kan også fortelje 

at dette var treslaget det vart bunde klungerkrans til Jesus 
av, at bæra då var kvite, men etter Jesus korsfesting vart 
dei raude, farga av hans blod. 

Uansett fann far mykje glede i å dyrke fram kristtorn, plan-
te nye tre ut på den brattlente garden vår, helst på plassar 
han rusla forbi i det daglege, eller slik at han kunne sjå dei 
frå eit av glasa i huset. Eg vaks opp med at våre vener og 
familie fekk kristtorn til jul, at familiegravene vart pynta 
med desse vakre greinene med blanke grøne taggete blad 
og raude bær. 

Far tok med seg kristtorn til Notodden ved fleire høve, vi 
planta det i hagen vår, men vintrane her er for kalde for 
kristtorntypen heimanfrå. Eg fann likevel ein type som tri-
vast i hagen i Høgås, men ikkje like vakker som den som 
veks på heimgarden ved Førdefjorden i Askvoll kommune. 

Det har dei siste åra blitt teke med ein del greiner kristtorn 
frå Kvammen til Notodden, forhåpentlegvis til glede for dei 
som har fått dei. Om ikkje anna har eg hatt glede av å vere 
på heimgarden, hauste av det far planta og ta med meg 
kristtorn til Solskinnsvegen. Bruke nokre haustkveldar i før-
julstida til å lage dekorasjonar til vener, til nokon eg tenkjer 
treng ei helsing og i den seinare tid også til nokre graver der 
det kviler nokon eg saknar. Det at eg som innflyttar utan å ha 
familie som er gravlagt her, byrjar å legge kristtorn på graver, 
vitnar om at eg har budd så lenge i denne byen at band har 
blitt knytt, så sterke band at det er nokon eg saknar. 

11. desember i år er det fem år sidan far anda ut, det var den 
dagen han hadde vore oldefar i nøyaktig eit halvt år. Han var 
stolt over å få bli oldefar, sjå slekta vakse vidare.  Første helga 
i november var det allehelgen. I år var det endå ein gong min 
tur å gå til minnemesse, denne gong for å minnast svigermor. 
Endå ei grav skal pyntast i takksemd over det som var, med 
kristtorn og edelgran, begge deler teke med frå heimgarden. 
Kongler frå tre i hagen, mosegrodde kvistar frå skogen ved 
Tinnemyra, litt herifrå og litt derifrå. Slik er livet også, litt arv, 
litt miljø og for min del; blanda saman til eit godt og spanande 
liv, i ein fantastisk by, med haugevis av flotte folk! 

Med ynskje om ei velsigna god julehøgtid og eit godt nyttår 
i same ånd.   Håvard J. Russnes, kirkeverge

KIRKEVERGENS HJØRNE

Kvart år møtest sokneråda og fellesrådet til felles infor-
masjon og inspirasjon. Årets møte skjedde tysdag 22. ok-
tober på Skogly ungdomshus i Gransherad. Det var Grans-
herad sokneråd som var vertskap og sto for serveringa. Vi 
koste oss med snittar, brus, kaffe og kaker.

Nina Ø. Flaaten var ordstyrar for kvelden. Leiarane frå 
kvart sokneråd informerte om oppgåver det er jobba med 

og planar for sokneråda framover. Kyrkjeverje Håvard J. 
Russnes informerte frå arbeidet i fellesrådet. 

Folkemusikar Even Ellegaard Westeng underheldt oss 
med flott musikk. Arnfinn Halderaker heldt eit innlegg 
om kyrkjeleg undervisning og læring i kyrkjelydane og 
avslutta kvelden med å lyse velsigninga. 

Sokneråda og fellesrådet møttest 
Tekst og foto: Astrid Sætre
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HVA SKJER PÅ NOTODDEN

«Vi synger og spiller julen inn» i Notodden kirke
Andre søndag i advent, 8. desember, kl. 18:00
Tekst og foto: Inge O. Waage, styreleder Notodden kantori

Andre søndag i advent 8. desember kl 18:00 i Notodden 
kirke blir det igjen «Vi synger og spiller julen inn». Vi kunne 
i fjor glede oss over stor oppslutning fra både kor og 
korps i en fullsatt Notodden kirke!  Vi håper imidlertid at 
det tradisjonen tro også denne gang blir en flott samling 
av byens kor og korps, og stort publikumframmøte! 

Vi i Kantoriet er i full gang med å forberede vår deltakelse 
i denne musikalske adventsstunden, og gleder oss til 
å synge der. Kantoriet står vanligvis som ansvarlig for 
planlegging/forberedelse av dette arrangementet på 
vegne av Notodden menighetsråd, men denne gang har 
vi fått assistanse av sogneprest Anne Nystein, og det er 
vi veldig glade for. 

Det har nemlig vært en spesiell høst for oss fordi at vi, 
som mange av dere vet, har fått ny dirigent, kantor Guntar 
Pranis. Han er blitt meget godt mottatt i Kantoriet, og 
vi gleder oss til samarbeidet med ham videre. Samtidig 
retter vi igjen en takk til Sylke Feldhusen, og vi er også 
meget glade for å ha fått vår tidligere dirigent med i 
sopranrekka! Forøvrig ønsker vi oss flere medlemmer i 
alle fire sanggrupper i koret! Vi øver i Menighetshuset på 
tirsdager kl. 19–21, stort sett bare med unntak av skoleferie-
uker. Du er hjertelig velkommen dit om du kunne tenke 
deg å synge med oss og ønsker å se nærmere på hvordan 
vi øver.

Vi gjentar suksessen fra i fjor og har jule-
konsert til inntekt for Kildens venner. I år 
som i fjor blir det lokale band fra Kilden 
sammen med sokneprest Anne Nystein. 

Våre gjester i år er Anna og Silje fra Bam-
ble. 

Gratis inngang, gave til Kildens venner kan 
gis på vipps. 

Julekonsert 13.12 kl. 18:00 i Notodden kirke
Tekst:  Anne Nystein

Vår nye dirigent kantor Guntar Pranis i aksjon på øvelsen.

Vi i Kantoriet ønsker oss flere medlemmer; vi tar dere imot 
«med åpne armer».
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HVA SKJER PÅ NOTODDEN

Salmesang-kvelder 
i Notodden menighet 
Tekst: Idar, Øystein og Anne

Kirken på torget 30. november
Notodden i sentrum inviterer til torgdag lørdag 30. 
november kl. 13–17. Kirken deltar på torgdagen med 
stand, og vi vil selge julekuler og noen andre produk-
ter. Det blir også mulighet for å sette seg ned og ta 
en prat og få kjøpt seg en svele. 

KN-aksjonen våren 2025
Selv om det er langt fram, så planlegges neste års 
aksjon for Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene vil 
delta i gudstjenesten i Notodden kirke søndag 16. 
mars, og deretter ta med bøsser og «aksjonere» på 
Notodden. 

Velkommen til salmesang vårhalvåret 2025. Sammen 
synger vi salmer fra salmeboka. Alle er hjertelig vel-
komne torsdag 31. januar og 3. april klokken 18.30 i Me-
nighetshuset på Notodden. Følg med på kirkens Face-
book-side for informasjon når tiden nærmer seg.

Øystein Grøstad, Anne Wangensten Norstrand og Idar Vassli 
ønsker velkommen til Salmesangkvelder i høst. 

Sorggrupper

Denne høsten vil det bli tilbud om sorggruppe i regi 
av diakoniutvalget i Notodden menighetsråd. 
Er dette noe du kunne tenke deg? 

Ta kontakt med 
Sidsel Alvheim Dubrefjord på tlf. 922 99 670 eller 
Olav Østlund Eriksen på tlf. 971 51 928

Søndag 27. oktober var over 120 små og store til stede 
på familiegudstjeneste i Notodden kirke. Alle 2-, 4- og 
6-åringer i menigheten var spesielt invitert. To-åringene 
fikk et fint lam, og de andre fine bøker. Anne W. Norstrand 
fortalte fra skapelsesberetningen i 1. Mosebok, kapit-
tel 1. Både små og store fulgte godt med og deltok i 
fortellingen. 

Glimt fra familiegudstjeneste
Tekst: Arnfinn Halderaker    Foto: Anne Vik



Diakoniens dag ble 
en strålende opple-
velse av fellesskap, 
hjerterom og hus-
rom. Gudstjenesten 
med natt verd og 
sang av Låvekoret, 
Heddalsuppe og dei-
lige kaker i en fullsatt  
kafé Olea, 130 men-
nesker fi kk vi plass 
til!

Gjestfrihetens kraft  
fi kk vi innsikt i ved 
Per Arne Dahl og 
Olav Eriksen. Sam-
arbeidets gleder og 
muligheter fi kk vi praktisert, for det var Notodden Diako-
niutvalg og Heddal Diakoniutvalg som arrangerte.

En fl ott  fl okk frivillige og noen av kommende års konfi r-
manter hjalp til med servering. Anne Brenna ledet med 
stø hånd på kjøkkenet. Da oppryddinga var gjort og opp-
vaskmaskinen tømt sto det to fornøgde 70-årsjubileums-
konfi rmanter (begge nå 84 år) og takka for at de fi kk være 
med å gjøre jobben! Det er vi andre som skal takke dere, 
Bjørg Flåterud og Ingrid Rodahl!
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KVA SKJER I HEDDAL

Diakoniens dag

Ett ermiddagskaff e og trekning
Bli med når julelott eriet av-
slutt es med ett ermiddags- 
kaff e og trekning i kafé 
Olea torsdag 5. desember 
kl. 18:00.

På sin innsiktsfulle og personlige måte gav Knut Buen 
oss en time med vakre tonar og tankar om tru og trådar i 
kjensleveven. En fl ott  formiddag til glede og ett ertanke.

Terje Lia levde opp til betegnelsen han gav seg selv,  
draktentusiast ... Med kunnskap og engasjement fi kk vi 
formidlet drakthistorie fra midten av 1800-tallet og opp 
til vår tid. Det var lærerikt, interessant og spennende. 

Glimt fra høstens
Formiddagstreff 

Torsdag 16. januar
Torsdag 20. februar
Torsdag 20. mars
Torsdag 24. april

Velkommen til 
Formiddagstreff  i
Prestegardslåven våren 2025

Ole-Bjørn Kolbjørnsrud og Knut Buen.
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KVA SKJER I HEDDAL

Låvesang
Vi hadde vårt fj erde Låvesangarrangement søndag 29. september.  Arrange-
mentet var i regi av Forkynnerringen, og vi hadde også i år vært heldige å få 
Svein Olsen, leder for Skjærgårdssang, som konferansier sammen med lokale 
sangere og musikere. De som var på «plakaten» i år var Tweens Betesda, 
Mona og Vegard Golebiowski, Ruben With Gundersen, John Olav og Kristine 
Gamst Selstø og Julian Isaacs. Ca. 300 personer kom til arrangementet, og 
det kom inn kr. 13 708 til Open Hearts arbeid i Ukraina. Takk til alle som kom 
og bidro! Takk også til Optime som sponset arrangementskostnadene. Tweens Betesda

Torsdag 31. oktober hadde vi besøk av Anders Kvåle Rue 
i Kafe Olea. Han holdt et svært interessant foredrag 
rundt temaet «Mariakyrkjer». Heddølene hadde virkelig 
tenkt stort da de bygde landets største stavkyrkje og 
innviet den til selveste Maria!

Ett er foredraget gikk 
vi over i stavkyrkja 
og fi kk en fl ott  mid-
delalderkonsert av 
Gunnhildur Baldus-
dott ir, Julian Isaacs og 
vår nye kantor Guntar 
Pranis som bl.a. sang 
og spilte på middelal-
dersk dreielire. Dett e 
ble en fl ott  avslut-
ning på en innholdsrik 
kulturkveld! Det falt 

mange gode ord blant de ca. 30 fremmøtt e i det de an-
dektig forlot stavkyrkja ut til høstmørket. 

Mariakyrkjer og minikonsert

Guntar Pranis spiller på dreielire.

10. juni 1994 åpnet kafe Olea for første gang med serve-
ring og billett salg til turister og lokal befolkning. Endelig 
kunne vi tilby gode fasiliteter for besøkende til Stav-
kyrkja og området rundt. Arne Sukke, Ingrid Svendsen 
Rodahl, Anne Hovdejord Haga og Jon Mælandsmo var 
en del av styret i Stift elsen Heddal Kyrkjetun i 1994, og 
deltok i en markering 10. juni i sommer. De kunne glede 
seg over sunn og god drift  i kafeen 30 år senere. 

30 år siden åpningen av
kafé Olea

De «gamle» styremedlemmene fi kk oppmerksomhet av
Rachel Dix, nåværende soknerådsleder. 

Julespill 2024 om engelen Gabrielle
På kirkeloft et i Låvekyrkja er en god gjeng engasjerte 
barn i gang med julespilløving, og det er med innlevelse 
de fyller rollene som gjetere, engler, englemor, englefar, 
vertshuseier, Josef og Maria. Barne- og ungdomsarbei-
der Anne Vik leder julespillprosjektet som framføres 
på gudstjeneste i Heddal søndag 15. desember kl. 11. Les 
mer om julespillet på side 12.

Hva skjer framover?
Kulturutvalget jobber i samarbeid med trosopplær-
ingsutvalget med kulturaktiviteter som kan passe i 
konfi rmantundervisningen. På den «voksne» siden så 
arbeides det med en ny kulturkveld ett er nytt år, denne 
gangen med hyllest til sangeren Gøran Fristorp – så 
følg med!
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Velkommen til kirkene våre i desember

Søndag 15.12  kl. 14:00-Merk tiden!
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Utdeling av gaver til 2-, 4- og 6-åringer og 
presentasjon av konfirmanter. 
Fremføring av julespillet «Gabrielle» (se s. 12). 
Kirkekaffe og juleverksted for hele
familien på skolen etter gudstjenesten.

Onsdag 18.12 kl. 09:00
Skolegudstjeneste 
v/ Arnfinn Halderaker

Julaften kl. 16:00
Juleaftengudstjeneste 
v/Arnfinn Halderaker

Søndag 01.12 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein. Nattverd

Torsdag 05.12 kl. 10:00 og kl. 12:00
Barnehagegudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

Søndag 08.12 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Presentasjon av konfirmantene 2025

Søndag 08.12 kl. 18:00
Vi synger og spiller julen inn med byens kor
og korps. Andakt v/Anne Nystein (se s. 6)

Tirsdag 10.12 kl. 09:00 og kl. 11:30
Skolegudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

Fredag 13.12 kl. 18:00
Julekonsert i samarbeid med Kilden

Søndag 15.12 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd.

Fredag 20.12 kl. 11:00
Gudstjeneste med voksenopplæringen 
v/ Anne Nystein

Julaften kl. 14:30 & 16.00
Julaftengudstjeneste v/Anne Nystein

1. juledag kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste v/Arnfinn Halderaker
Nattverd

Lisleherad kirke Notodden kirke
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Velkommen til kirkene våre i desember

Søndag 01.12 kl. 11:00
Gudsteneste v/Terje Nyvoll

Søndag 08.12 kl. 16:00
Ljosmesse v/Arnfinn Halderaker
Presentasjon av konfirmantane 2025

Torsdag 12.12 kl. 09:00 og kl. 10:00
Gudstjeneste med barnehage og skole 
v/Arnfinn Halderaker

Søndag 15.12 kl.11:00
Familiegudsteneste v/Arnfinn Halderaker og Anne 
Vik. Framføring av julespelet «Gabrielle»
Utdeling av gåver til 2-, 4- og 6-åringane

Joleftan kl. 11:00
Jolegudsteneste på Haugmotun 
v/Arnfinn Halderaker m.fl

Joleftan kl. 14:30 og kl. 16:00
Jolegudsteneste v/Terje Nyvoll

1. joledag kl. 11:00
Høgtidsgudsteneste v/Terje Nyvoll

Endringer kan forekomme

Søndag 01.12 kl. 16:00
Ljosmesse v/ Terje Nyvoll. Nattverd
Presentasjon av konfirmantane 2025

Fredag 20. desember kl. 09:00
Skolegudsteneste v/ Arnfinn Halderaker

Fredag 20. desember kl. 10:00
Barnehagegudsteneste v/ Arnfinn Halderaker

Julaften kl. 11:00
Bygdeheimen 
v/ Terje Nyvoll

Julaften kl. 14:00
Julaftengudsteneste
v/ Arnfinn Halderaker

Heddal Låvekyrkje Gransherad kyrkje
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De to siste årene har vi 
hatt  julespill med barn 
fra 3-13 år som har for-
midlet flotte minne-
verdige framføriger av 
juleevangeliet i Heddal 
og Lisleherad i desem-
ber. Det skal vi også ha 
denne adventstida. I år 
falt valget på et manus 
med enda mer vekt på 
englekoret og juleevan-
geliet sett  fra englenes 
synsvinkel. 

Engelen Gabrielle og de andre englene i englefl okken har 
det travelt med forberedelser i tiden rundt Jesu fødsel. 
Vi møter også den unge gjeteren Isak som både har et 
bål å holde liv i gjennom natt a, og en stor sauefl okk, noe 
han heldigvis får englehjelp til. Josef kommer endelig 
fram til Betlehem og banker og banker på hos vertshus-
eieren; noe han synger en egen sang om. Er det rom for 
han og den fødeklare Maria i vertshuset?

På kirkeloft et i Heddal Låvekyrkje er en god gjeng enga-
sjerte barn i gang med julespill-øving, og det er med inn-
levelse de fyller rollene som gjetere, engler, englemor, 
englefar, vertshuseier, Josef og Maria. Juleevangeliet 
erfares og oppleves gjennom nye øyne og i forskjellige 
synsvinkler alt fra om det er på gjeterens hutrende kalde 
utpost ute på Betlehemsmarkene, hos vertshuseieren 
som dessverre er så fullbooka som mulig, men som 
er løsningsorientert og tilbyr den lille familien å få bo 
sammen med dyrene i stallen. Oppe i himmelriket må 
englene passe på å både pusse tenner og børste vinger, 
og å få nok mat og søvn for å være klare til jul. Alt dett e 
innstuderer vi i loft setasjen på Prestegårdslåven tors-
dager kl. 17:30 til 19:00. Det er mange spente og glade 
barn som gleder seg til å vise juleevangeliet fram for alle 
som vil komme til kirkene i desember.

Barne- og ungdomsarbeider Anne Vik leder julespillpro-
sjektet, og for å løft e musikken ekstra deltar Knut Vidar 
Røed på gitar og Narve Furnes på piano. Søndag 5. desem-
ber i Heddal  Låvekyrkje kl.11 og i Lisleherad kirke kl.14 
kan alle som vil få oppleve julespillet i sin fullstendige 
form. Hjertelig velkommen!

HVA SKJER I LISLEHERAD

Julespill om engelen Gabrielle
Tekst: Anne Vik

Lisleherad  menighetsråd selger julekuler med hånd-
malt motiv av Lisleherad kirke. Glasskulen er ca. 8 cm. 
i diameter og leveres med en fl ott  rød gaveeske. 

Kontakt Frode Surtevju, tlf. 997 22 722 for bestilling. 

Familiegudstjeneste 
og juleverksted

Tredje søndag i ad-
vent, 15. desember kl. 
14 er det familieguds- 
tjeneste i Lisleherad 
kirke. Julespillet skal 
fremføres, og alle 2-, 
4- og 6-åringer er 
spesielt invitert for 
å få en gave fra me-
nigheten. Like etter 
gudstjenesten ar-
rangeres det jule-
verksted på skolen 
– og alle er hjertelig 
velkommen til en 
ettermiddag med 
hobbyaktiviteter 
og kirkekaff e. 

Fra fj orårets familiegudstjeneste og 
juleverksted

Julekule 
kr 300,-                                             
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KVA SKJER I GRANSHERAD

Mange lever med sorg og savn, og sorgen kan fortone 
seg svært ulikt. Allehelgen, som markeres første helg i 
november i Den norske kirke, er en viktig helg for å min-
nes våre kjære som har gått  bort. I løpet av denne helgen 
er det i år over 1100 arrangementer i kirken, med rom for 
deg. Lørdag 2. november på kvelden hadde vi minnemes-
se i Heddal Låvekyrkje, der mange hadde tatt  turen for å 
minnes sine kjære. Det ble en fi n og verdig stund der vår 
kantor Julian Isaac var med og satt e en musikalsk ram-
me. Dagen ett er var det minnemesse i Gransherad kyr-
kje der også mange hadde tatt  turen. For mange er det 
sterkt og meningsfullt å være på minnegudstjenester 
der navnene til de som har dødd det siste året leses 
høyt. Allehelgensgudstjenesten er også en tid for håp 
og trøst. Gjennom bønner, salmer og lystenning kan man 
fi nne ro og håp.

Minnemesse i Gransherad
Tekst: Terje Nyvoll       Foto: Anita Cumbes Pedersen

Soknerådsleder Anne Skaug Nisi leser opp navn på minne-
messen i Gransherad kirke.

Ljosmesse i Gransherad kyrkje
Tekst: Anita Cumbes Pedersen     Foto: Arnfi nn Halderaker

Første søndag i advent, 1. desember kl. 16:00 inviterer vi til 
ljosmesse i kyrkja vår. Ljosmessa er eit samarbeid med 
Gransherad Husfl idlag. Dei som skal stå til konfi rmasjon 
i 2025 blir med og blir presentert av sokneprest Terje 
Nyvoll. Ett er Ljosmessa går alle i fakkeltog over brua til 
Herradshuset og der blir juletreet tent. Det blir loddsal 
og kaff e/kake inne på   Herradshuset ett erpå. Vel møtt !

Fakkeltoget gjør seg klar utanfor kyrkja.

På einskilde gudstenester, og kvar gong det er natt verd, bruker 
presten eit ekstra liturgisk klede som blir kalla messehakel. Des-
se er stort sett  laga i dei fi re liturgiske fargane kvit, grøn, raud og 
lilla. Ikkje alle kyrkjer har eit komplett  sett  med alle fi re. På den 
kvite messehakelen i Gransherad er det brodert inn to symbol. 
På forsida er det tre sirklar som går inn i kvarandre minner oss 
om treeininga, Gud Fader, Jesus Kristus og Den heilage Ande. På 
baksida, som blir synleg når presten står ved alteret og forrett er natt verden, ser vi et dyr som held eit fl agg. Både 
«fl aggstonga» og fl agget har korssymbol. Dyret i symbolet er eit lam, og referer til døyparen Johannes som peika på 
Jesus og sa; «Sjå, Guds lam, som ber bort synda i verda» (Joh. 1,30). I det gamle testamentet spelte ofring av lam ei 
viktig rolle i tempeltenesta, og lammet er i Det nye testamentet ein metafor for den oppgåva Jesus gjekk inn i som 
«vårt» off erlam. I Johannes openberring møter vi metaforen om lammet som ser slakta ut, men som likevel er den 
verdige og den som er den mektige sigerherren.  

Symbol i kyrkjerommet
Tekst: Arnfi nn Halderaker       Foto: Anita Cumbes Pedersen

Symbola på den kvite messehakelen i Gransherad kyrkje.
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Sjømannskirken 
– en tjenende kirke i verdens hverdag
Tekst og foto: Arnfinn Halderaker

Mange nordmenn vil nok tenke på vafler og hjertevarme når de hører om Sjømannskirken. 
Fremdeles besøker deres medarbeidere skip og havner verden over, men kirken er også 
til stede for studenter, sesong- og fastboende nordmenn og norske turister – i utlandet. 

Søndag 2. november var det (som vanlig) norsk guds-
tjeneste i Arguineguin på Gran Canaria. Lokalene til sjø-
mannskirken rommer bare 90 personer, så i vinterseson-
gen er de takknemlige for å kunne leie den katolske kirken 
som rommer omlag 300 personer. Denne kvelden var det 
(som vanlig) fullsatt kirke. I kirkedøren ble kveldens men- 
ighet ønsket velkommen av to kjente ansikt fra Notodden, 
Rønnaug og Odd-Erik Johansen. De var kveldens kirkeverter 
og deltok i gudstjenesten som kollektører og var med på 
å dele ut nattverden. 

– Rønnaug besøkte Gran Canaria første gang i 1974, sier 
Odd-Erik. Rønnaug var den gang på en toukers «husmor-
ferie» i Puerto Rico. – Den gangen var Puerto Rico langt 
ute på landet, forteller hun. Det var i denne populære og 
voksende turistbyen Sjømannskirken etablerte seg med 
egen kirke fra 1988. – De første lokalene var for trange og 
gudstjenestene ble holdt utendørs på takterrassen for at 
flest mulig skulle få bli med. Ved mange samlinger og fes-

ter måtte dørene stenges og alle som stod i køen måtte 
sendes bort, forteller Rønnaug. 

Reumatisme førte til at Rønnaug fra 1995 startet med å 
tilbringe to årlige treukers helseturer til øya med sitt reu- 
matismevennlige klima. – Når Odd-Erik ble pensjonist i 
2005 ble det starten på de første vinteroppholdene våre 
sammen, forklarer Rønnaug. – Vi er her cirka halve året, 
men bryter vinteroppholdet og tar to-tre uker hjemme 
ved jul- og nyttår, skyter Odd-Erik inn. Begge har bak seg 
mange år som frivillige medarbeidere i verv og foreninger 
både i Notodden menighet og i Sjømannskirken på Gran 
Canaria. Odd-Erik var leder av Notodden kirkelig fellesråd 
fra 2007 til 2011, og er fremdeles styreleder i Notodden 
Kirkevedforening.   – Nå er den siste vedsekken solgt og 
en epoke er over, sier Rønnaug.

På Gran Canaria var Rønnaug leder av det lokale kirkerådet 
til Sjømannskirken fra 2012 til 2020. I kirkens 36-årige histo-
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www.notodden.bbl.no
Profi erbygget, Storgt. 13. Tlf: 35 01 02 90 og 

Tuvensenteret, tlf: 35 01 02 55
www.zaabra.no

Vi har åpnet møbelavdeling. Har du pene, brukte møbler å gi bort?

Ring tlf. 94287709 for avtale. 

Storgata 62 og 64, Notodden. En bærekraftig butikk med mange spennende varer! 
I sommer holder vi åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl. 11-15.  

Vil du jobbe med oss? Velkommen på laget!

rie på øya har ingen sitt et like lenge i ledervervet som henne. Som 
kirkerådsleder stod hun i front med kirkens hovedmål «å fremme 
Guds rike ved å være en tjenende kirke i verdens hverdag», og 
med visjonen «å gi mennesker mot til tro, håp og engasjement». 

Målet og visjonen står fremdeles ved lag, og Rønnaug og Odd-
Erik er levende engasjert i hvordan dett e kan videreutvikles for 
å nå lengst mulig ut som kirke.  – Vi må ikke bare bli oppfatt et 
som en norsk kafe langs strandpromenaden, sier de begge en-
gasjert. Tirsdager og lørdager er Rønnaug frivillig medarbei-
der på kirken som fra 2008 har holdt til i selveide lokaler langs 
strandpromenaden i byen Arguineguin, 10 minutt er fra Puerto 
Rico. I denne byen ligger også den norske skolen på Gran Canaria. 
Oppgavene som frivillig rommer alt fra å være liturg på mid-
dagsbønn og servere, rydde og prate med gjestene i kafeen. 
Kontaktpunktene er mange. – Men, vi har merket en forskjell 
på før og ett er pandemien, forklarer Rønnaug. Fra statistikken 
tar hun fram at det i 2017 var hele 217 par som ble vigslet mot 
«bare» 80 i fj or. 

Vi ønsker Rønnaug og Odd-Erik et godt vinteropphold og lykke 
til med den frivillige tjenesten i Sjømannskirken.



Notodden Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55
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Takk til alle bidragsytere!
Takk til alle som annonserer i menighetsbladet! Bladet blir lest av mange, det 
bæres og sendes ut til alle husstander i Notodden kommune. Bruk gjerne våre 
annonsører når du trenger noe!

Vi blir veldig glade for gaver til produksjon av menig- 
hetsbladet! Gaven kan gis på konto nummer 
7877.08.79034. 

Hvis du oppgir ditt  personnummer til økonomileder 
Sigrid Tobiassen på fellesrådskontoret, får du fradrag 
på skatt en for det du gir over kr. 500 per år, til menig-
heten du tilhører, inkludert menighetsbladet. 

Bruk gjerne vipps nummer 636989 eller QR-koden til 
høyre. Tusen takk for gaven du vil gi!

aarneskafeteria.no
Tlf. 35 95 57 33 • 3810 Gvarv

Der nye ideer og hjemmelagd norsk tradisjonsmat møtes

Notodden
Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55

Telemark byggutleie.
Lift- og maskinutleie og alt annet til prosjektet.

Heddalsvegen 41, NotoddenTlf 46 69 00 00 – telemarkbegravelse.no

GRAVFERD, OPPSETT/OPPUSSING 
AV GRAVSTEIN OG STELL AV GRAVMINNER

Trygt, omsorgsfullt og verdig

ØVRE TELEMARK
BEGRAVELSESBYRÅ

PÅ TORRUDMOEN 47

Tekstengata 7 (Vannfronten), 3674 Notodden 
Telefon:35 06 09 00

epost: firmapost@sparebankendin.no
Åpent: man-fredag 10.00-15.00
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www.alfacare.no

Trening - Hjelpemidler - Helse & Velvære

35 02 95 95 – post@alfacare.no 

subsea

ptime

NOTODDEN
www.bohus.no - Telefon 350 29 440

HELE NORGES MØBELKJEDE

Telefon 35 02 72 00 - Oscar Nissens gate 2 - 3674 Notodden
www.ljosland.no

ÅPENT 10-20 (18)  MENY 9-20 (18)  
 GRATIS PARKERING                   www.tuvensenteret.no

Heddalsveien 834, 3677 Notodden
Tlf: 35022832

Arthur Andersen
SKOTØY OG REPARASJONSVERKSTED 

Storgt. 75, 3674 Notodden 
Tlf. 35 01 12 03

SMÅKRAFTVERK

OH Holtasgate 32, 3678 Notodden - 35 01 78 00
www.tinfos.no

We simplify subsea

Sperre AS
Merdevegen 1, N-3676 Notodden, Norway

Tel +47 35 02 50 02  |  Mob +47 930 47 232
www.akvagroup.com
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Konfirmantåret 2024–25 er i gang
Tekst og foto: Arnfinn Halderaker
 

De fire menighetene i Notodden gleder oss stort over 
at 97 ungdommer har meldt seg til konfirmasjon i 2025. 
Mange av dem var med på fellessamling for alle konfir-
manter i Øvre Telemark prosti lørdag 26. oktober. Flere 
enn 300 konfirmanter, og nesten hundre foreldre, ung-
domsledere og prester, var samlet til aktiviteter og fel-
lesskap i Dyrskuehallen i Seljord. For de som liker skum, 
kulde og dans, så ble kvelden avsluttet med skumparty. 
En oppblåsbar «ballbinge» ble fylt opp med skum og 
glade ungdommer på et stort positivt rusfritt arrange-
ment. Varm takk til alle foreldre som bidrog som sjåfø-
rer og vakter. 

De første søndagene i desember blir konfirmantene 
presentert for menighetene på adventsgudstjenester. 
Navnene til alle konfirmantene leses opp, og de mottar 
en gave. I år ønsker vi å gi alle konfirmantene Markus- 
evangeliet. Bibelteksten er satt opp sammen med vakre 
landskapsbilder tatt av Frode Otto Pedersen, og med 
etterord av Svein Tindberg. Vi har et positivt ønske om 
at dette korteste evangeliet kan være godt lesestoff i 
konfirmanttiden.

Gransherad kyrkje,  søndag 1. desember kl. 16:00
Notodden kirke,  søndag 8. desember kl. 11:00
Heddal Låvekyrkje,  søndag 8. desember kl. 16:00
Lisleherad kirke,  søndag 15. desember kl. 14:00 

Konfirmantene vil få en annen form for undervisning 
dette konfirmantåret. Vi samler alle konfirmantene til 
tre felles fredagskvelder i Heddal Låvekyrkje 17. januar, 
28. februar og 25. april 2025. Det blir felles gudstjeneste, 
undervisning i grupper, pizza og konsert/ungdomssam-
ling. 

Alle konfirmanter vil også delta med «innsats for andre»/
diakoni, delta på en gudstjeneste som ministrant og få 
ansvar for å delta på en kirkekaffe i løpet av konfirma-
sjonsåret. Vi gleder oss til å se og møte konfirmantene i 
praktiske oppgaver ute i menighetslivet.

Innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp vil bli tettere 
knyttet til gudstjenestefeiringen i 2025. På tre faste-
gudstjenester vil konfirmantene delta og deretter gå ut 
med bøsser i menighetene. Vi håper menighetene får et 
økt eierskap til aksjonen på denne måten. Innsamlings-
aksjonene vil skje etter gudstjenestene.

Notodden kirke,  søndag 16. mars kl. 11:00
Gransherad kyrkje,  søndag 23. mars kl. 11:00 
Heddal Låvekyrkje,  søndag 6. april kl. 11:00

La oss ta godt imot konfirmantene våre og omslutte 
dem og familiene deres i bønn! 



DØPTE
Notodden  
Jakob Eskildt Ljosland  
Vetle Ufs
Noelle Hestnes Evjen
Oliver Le Vaa
Amalie J. Lien
Anniken Skogvang
  
Heddal 
Ludvig Lund Solberg  
Frida Hagen Dalsbott en  
Nora Andersen Velta  
Amund Hassel Hovinbøle  
Emilie Alme Lund  
Oscar Storstein Sauarlia  
Linnéa Jamtveit Levin  
Vivil Ryen Høyset

Gransherad 
Falk Sætre Bjerland
Niri Tveiten Nyheim

VIGDE
Notodden  
Aina Grindalen og Marius Karlberg

Heddal  
Mari Haave Elnes og Rolf Henning Haave Elnes
Lene Hansen og Morten Hansen 
Frøydis Hellstrøm og Jarle Øverland

DØDE
Notodden
Aslaug Vestmoen f. 1940 
Frank Ole Tveiten f. 1944
Kari Olsen f. 1949 
Arvid Tverdalen f. 1948 
Gerd Annie Dugan f. 1943 
Sissel Maureen Østdahl f. 1943 
Marny Evensen f. 1932 
Svein Roald Moen f. 1938 
Erling Moen f. 1942 
Synnøve Helene Svendsen f. 1926 
Øivind Lien f. 1929 
Victor Hansen f. 1955
Malin K. Selbo Stenersen f. 1989 

Heddal  
John Nordbø f. 1941 
Mari T. Karlson f. 1924 
Aud Kirsten Brandbu f. 1940 
Astrid Helene Schei f. 1956

SLEKTERS GANG I VÅRE FIRE MENIGHETER

19

ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT?
Vi har fi re fl ott e kirker du kan velge å døpe barnet ditt  i.
Gå inn på vår hjemmeside: www.notodden.kirken.no
Velg «Dåpspåmelding»

Ta kontakt på tlf. 350 20 400, 
så hjelper vi deg gjerne hvis noe er uklart.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679
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En jul å 
glede seg til
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NOTODDEN

JANUAR 2025 
Søndag 05.01 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein 
Nattverd
  
Søndag 12.01 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker 
Nattverd

Søndag 19.01  kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne  Nystein
Dåp.  

Søndag 26.01  kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd

FEBRUAR 
Søndag 02.02  kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Dåp

Søndag 09.02  kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne  Nystein
Nattverd

Søndag 16.02  kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne  Nystein
Nattverd

Søndag 23.02. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Dåp

MARS 
Søndag 02.03. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne  Nystein
Nattverd

Onsdag 05.03. kl. 18:00
Askeonsdag v/ Anne  Nystein
Nattverd. 

Søndag 09.03. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Søndag 16.03. kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

Søndag 23.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Søndag 30.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Anne Nystein

APRIL
Søndag 06.04 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
Nattverd.

Palmesøndag 13.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Skjærtorsdag 17.04 kl. 17:00 (Merk 
tiden!)
Gudstjeneste v/ Anne  Nystein
Nattverd. 

Langfredag 18.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
  
1. påskedag 20.04 kl. 11:00
Høymesse v/ Anne Nystein
Nattverd

2. påskedag 21.04 kl. 17:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker 
Nattverd.

LISLEHERAD

JANUAR 2025 
Søndag 26.01  kl. 17:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd

FEBRUAR 
Søndag 23.02 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd

MARS
Søndag 23.03 kl. 17:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein. Nattverd

APRIL
Onsdag 09.04 kl. 17:00
Påskeverksted på skolen

2. påskedag 21.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein. Nattverd

GRANSHERAD

JANUAR 2025 
Søndag 26.01  kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
Nattverd

FEBRUAR 
Søndag 23.02 kl. 17:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd

Søndag 23.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker 
Nattverd

Palmesøndag 13.04 kl. 11:00
Skyttarhuset på Bolkesjø
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker

1. påskedag 20.04  kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker 
Nattverd

HEDDAL LÅVEKYRKJE

JANUAR
Søndag 05.01 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd

Søndag 12.01 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp

Søndag 19.01 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker . Dåp

FEBRUAR
Søndag 02.02 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll 
Nattverd 

Søndag 09.02 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker. Dåp.  

Søndag 16.02 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp.

MARS
Søndag 02.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker. Dåp.

Søndag 09.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd. 

Søndag 16.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp.

Søndag 30.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd. 

APRIL
Søndag 06.04 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker. Dåp.

Palmesøndag 13.04 kl. 17:00 
Strand grendehus
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker

Skjærtorsdag 17.04 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd. 

Langfredag 18.04 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

1. påskedag 20.04 kl. 11:00
Høgtidsgudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp.  

Med atterhald om endringar

Velkommen til gudstjenester


